ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 22.10.2008 № 3884

ОБ ИТОГАХ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ВОПРОСУ УВЕЛИЧЕНИЯ
ПРЕДЕЛЬНЫХ ПАРАМЕТРОВ МНОГОФУНКЦИОНАЛЬНОГО

КОМПЛЕКСА ПО ПРОСПЕКТУ ЛЕНИНА, 29-Б
ЗАКАЗЧИК: ООО «СТАВР-ЦЕНТР»

В  соответствии  с  решением  Владимирского  городского  Совета  народных

депутатов  от  21.04.2005  №  109  «О  «Положении  о  порядке  организации  и

проведения  публичных  слушаний  по  проектам  градостроительных  решений  на

территории муниципального образования город Владимир», решением комиссии по

землепользованию  и  застройке  территории  г.Владимира  от  12.09.2008  протокол

№ 55 (94), п.48

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Разрешить  увеличить  предельные  параметры  многофункционального

комплекса по проспекту Ленина, 29-б.

2. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города,  начальника  управления  архитектуры  и  строительства  администрации

города Владимира Немкова В.А.

Глава города А.П. Рыбаков

	Глава города
	А.П. Рыбаков